
 

 

UCHWAŁA NR XVI/105/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 34 ust. 6 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774, 1777 z 2016 r. poz. 65),  Rada Miejska w Chociwlu uchwala co następuje:  

   § 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu nieruchomości budynkowych stanowiących w całości 

przedmiot najmu lub dzierżawy, które stanowią własność Gminy Chociwel ich najemcom i dzierżawcom jeżeli 

umowa najmu została zawarta na czas nieokreślony. 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr  XV/93/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

przyznania pierwszeństwa w nabywaniu nieruchomości stanowiących własność Gminy Chociwel. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3250


		2016-08-11T12:05:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




